1958-2021/SINFRA uma vez que a execução da terraplanagem foi
concluída pelo município. III - A empresa deverá retomar os trabalhos
no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados da data do recebimento
desta Ordem de Serviços. IV - A empresa deverá executar os serviços
na sua totalidade no prazo de 124 (cento e vinte e quatro) dias. Registre,
Publique-se e Notique-se. Novo Horizonte do Norte - MT, 22 de maio de
2023. SILVANO PEREIRA NEVES Prefeito Municipal
<END:1459061:172>

<BEGIN:1459062:172>

ORDEM DE SERVIÇOS 001/2023

I - Fica autorizada a empresa Calábria MHG Construtora Ltda.

[...]

transcrição. Adesão foi autorizada pelo Prefeito do Município, conforme
Ofício anexo ao processo; empresa: URBANÍSTICA SERVIÇOS SOCIAIS
LTDA, CNPJ 11.352.553/0001-20 doravante denominada PROMITENTE
FORNECEDOR. Valor Estimado para a Contratação de R$ 181.000,00
(cento e oitenta e um mil reais).
São Félix do Araguaia - MT, em 22 de maio de 2023.
Jean Flávio dos Santos Milhomem - Pregoeiro Ocial. Portaria nº
016/2021.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com